Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais
Tribunal de Justiça

1° Cartório de Feitos Especiais
primeirocafes(a~timq.jus.br- (31) 3237-5111

Belo Horizonte, 17 de novembro de 2023.

Ofício n° 2303/2023
Ref.: envia cópia do acórdão referente à ADI n° 1.0000.23.050371-6/000.
(Eletrônico)

Senhor(a) Presidente,

Para conhecimento de Vossa Excelência e providências
cabíveis, encaminho-lhe cópia do acórdão, nos autos da ADI em epígrafe.

Acórdão comunicado em 10/11/2023.

Atenciosamente,

Alexand e lio de Oliveira
Escrivão do 1° Cartório eitos Especiais

Exmo.(a) Sr.(a)
Presidente da Câmara Municipal
Conselheiro Lafaiete/MG